
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ПОСЕЛОК ГОРОДИЩИ» 

Петушинского района Владимирской области 

От 16.03.2015                      пос. Городищи                                   № 78 

Об утверждении краткосрочного плана 
реализации региональной программы 
капитального ремонта общего имущества в 
многоквартирных домах на территории МО 
«Поселок Городищи» на 2015 год 
  
        В соответствии со статьей 168 Жилищного Кодекса Российской 
Федерации, с Законом Владимирской области от 06.11.2013 N 121-ОЗ "Об 
организации проведения капитального ремонта общего имущества в 
многоквартирных домах, расположенных на территории Владимирской 
области", руководствуясь Постановлениями Губернатора Владимирской 
области от 01.04.2014  №303 «О порядке утверждения краткосрочных планов 
реализации региональной программы капитального ремонта общего 
имущества в многоквартирных домах» и от 03.12.2014 №1236 (с изм. от 
03.02.2015 №40)  «Об утверждении сводного краткосрочного плана 
реализации региональной программы капитального ремонта общего 
имущества в многоквартирных домах на 2015 год», Уставом муниципального 
образования «Поселок Городищи», 
п о с т а н о в л я ю: 
 
1. Утвердить краткосрочный план реализации региональной программы 
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на 
территории  МО «Поселок Городищи» на 2015 год согласно приложению к 
настоящему постановлению.  
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы  поселка Городищи. 
3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования и  
распространяется на правоотношения, возникшие  с 01 января 2015 года. 

 
 

И.о.главы поселка Городищи                                                         Л.В. Сечкина 



 
Приложение  

к постановлению главы поселка Городищи  
от 16.03.2015 №78 

Краткосрочный план 
реализации региональной программы капитального ремонта 

общего имущества в многоквартирных домах 
на территории  МО «Поселок Городищи» на  2015 г. 

 

N 
п/п 

Адрес 
многокварт

ирного дома 

Стоимость 
капитального 

ремонта, 
ВСЕГО 

Виды, установленные ч. 1 ст. 166 Жилищного кодекса РФ Виды, установленные нормативным 
правовым актом субъекта РФ 

ремонт 
внутридом

овых 
инженерн
ых систем 

ремонт или 
замена 

лифтового 
оборудовани

я 

ремонт крыши ремонт 
подвальных 
помещений 

ремонт фасада ремонт 
фундамента 

утепле
ние 

фасад
ов 

переустр
ойство 

невентил
ируемой 
крыши 

на 
вентилир

уемую 
крышу, 

устройст
во 

выходов 
на 

кровлю 

установ
ка 

коллект
ивных 

(общед
омовых) 
ПУ и УУ 

другие виды 

руб. руб. ед. руб. кв. 
м 

руб. кв. м руб. кв. м руб. куб. 
м 

руб. руб. руб. руб. руб. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Итого по 
муниципальном
у образованию 

(наименование): 

4 540 442,00 
 
 

28 853,00   601 1 274 000,00   1049 3 146 780,00      90 809,00 

1 Ул.Ленина, 
д.24 

2 000 000,00 х х х х х х х 469 1 960 000,00 х х х х х 40 000,00 



2 Ул.Советска
я, д.12 

29 442,00  28 853,00 х х х х х х х х х х х х х 589,0 

3 Ул.Советска
я, д. 16 

1 300 000,00 х х х 601 1 274 000,00 х х х х х х х х х 26 000,00 

4 Ул.Советска
я, д. 16 

1 211 000,00 х х х х х х х 580 1 186 780,00 х х х х х 24 220,00 

 
 
 
 

 

 



Таблица №1 
к краткосрочному плану реализации региональной 

 программы капитального ремонта общего имущества 
 в многоквартирных домах на территории  

МО «Поселок Городищи» на 2015 год 
 

 
Сведения о многоквартирных домах, включенных в краткосрочный 
план реализации региональной программы капитального ремонта 

общего имущества в многоквартирных домах на территории 
МО «Поселок Городищи»  на 2015 г. 

 

N 
п/п 

Адрес 
многокварти
рного дома 

(далее - 
МКД) 

Год Матер
иал 
стен 

Коли
чест
во 

этаж
ей 

Коли
чест
во 

подъ
ездо

в 

Общая 
площа

дь 
МКД, 
всего 

Площадь 
помещений 

МКД: 

Коли
честв

о 
жите
лей, 

зарег
истр
иров
анны

х в 
МКД 

на 
дату 

утвер
жден

ия 
кратк
осро
чног

о 
план

а 

Стоимость капитального ремонта Удельна
я 

стоимос
ть 

капитал
ьного 

ремонта 
1 кв. м 
общей 

площад
и 

помеще
ний 
МКД 

Преде
льная 

стоимо
сть 

капита
льного 
ремонт
а 1 кв. 

м 
общей 
площа

ди 
помещ
ений 
МКД 

План
овая 
дата 

завер
шени

я 
работ 

ввод
а в 

эксп
луат
аци
ю 

заве
рше
ние 
посл
едне

го 
капи
таль
ного 
рем
онта 

всего: в том 
числе 
жилых 
поме

щений
, 

наход
ящихс

я в 
собств
енност

и 
гражд

ан 

всего: в том числе: 

за счет 
средств 
Фонда 

за счет 
средств 

бюджета 
субъекта 

Российской 
Федерации 

за счет 
средств 

местного 
бюджета 

за счет 
средств 

собственник
ов 

помещений 
в МКД 

кв. м кв. м кв. м чел. руб. руб. руб. руб. руб. руб./кв. 
м 

руб./кв
. м 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 



Итого по 
муниципальному 
образованию  «МО 
Поселок 
Городищи» 

         4 540 442,00 264 494,12 102 537,24 128 740,20 4 044 670,44    

1 Ул.Ленина 
д.24 

1960 х кирпи
ч 

3 3 1100,4 1100,4 756,8 44 2 000 000,00 116 505,89 45 166,19 56 708,22 1 781 619,70 1817,52 1817,5
2 

IVкв. 
2015 

2 Ул.Советская
, д.12 

1923 х дерев
о 

2 1 368,34 368,34 274,29 27 29 442,00 1 715,08 664,89 834,80 26 227,22 79,93 79,93 VI кв. 
2015г 

3 Ул.Советская 
д.16 

1935 х Шлако
- 
бетон 

2 2 678,1 678,1 483,0 32 1 300 000,00 75 728,83 29 358,03 36 860,35 1 158 052,80 1917,12 1917,1
2 

IV кв 
2015г  

4 Ул.Советская 
д.16 

1935 х Шлоко
- 
бетон 

2 2 678,1 678,1 483,0 32 1 211 000,00 70 544,32 27 348,13 34 336,83 1 078 770,72 1785,87 1785,8
7 

IV кв 
2015г 

 
 
                                      


